frā. ad huc vniuersi dixerat. frēs mei erūt pmo poma dulcia: z postea inspida: z postea acerba: z vritio ad pñā dulcedinē reuertent. Et aut p' vident' iā esse ipeita. Nā a canonizationē sancti frā. cī frā. cī p ples annos frēs honorūt platio pñ' epib' clericis z laycis gratioz: postea vō grossitas bec fuit diminuta. Et postea a tpe Bonifacij pape. 8. v' qm' ad multos in pñū pnamat me qm' ad clez q multi p in diuersis pñibus orbis frēs tanq; odibiles pscatur z affligit qd nos debem' nō solū hāme macties; nris dme ritio iputare. Et qm' sicut dicit brōs Dreg. euā gelioz omelia pma pteritaz rez exhibitio certitudo est futuroz. S; ex trib' iā ipeletis sperare debem' q; qm' adimplebit dño pcedēt. Sed qm' frēs nō solū debēt orare. p suis bñfactorib': s; et p suis pscutorib': sicut dicit nra q obem' diligere eos q nos pscutorib' rēphēdunt z arguūt: q dicit dñs: colligite inimicos vros z orate p pscutorib': z calumniatib' vros: nō subdit in psona frā adiplētū vbi xpī. dñs meo: esto dñs filioz Edon. In bonū ipoz. Euan vō alio noie fuit vocatus Edon Gen. xrv. Ipse vō pscutor fuit fris sui Jacob simplicitas: z iō filij Edon cōpenter dicit pnt pscutores hui' paupcula rē: siue religiois. Pso qd' tū debem' orare: vt resiliant a sua pueritate: sic hāt nobis occasio letitioz subdit in diē hierusalē. i. ad psonem nram. Sicut. n. tribulatio frequēt vocat nos in sacra scriptura: sic p solo dicitur cū b' dño pcedēt fuerit ipeletū: poterim' cūz apq dicit. Mor pscitit: dicit aut appropinquat. S; qm' nō dūz est h' ipeletū subdit adhuc pscutorib' nris q dicit. Exinamite exinamite vritio ad fundamētuz in ea. Alig nāq; de pscutorib' nris false distimāuerūt q nra religio eet pmit' dēstruēda: colligatio vō talū detractoz pōt quēnter dicit filia babilonia. i. digna pusionē: sicut filius moztis d' hō dign' moztē. y. Re. xij. S; subdit filia babilonia misera. rōne culpe beat' q retribuet retributionē tibi quā retribuisti nobis; retribuendo tibi bona p malia. Et hoc faciunt pfecti frēs orādo. p pscutoribus suis. Sed qm' multi nō sunt: ita pfecti qn' insurgāt aliq' mozt' irascibilis ad vindictā: nō subditur. Beat' qm' tenebit jid est retinebit freno rōnia parulorum suos: id est motus irascibilis: ne crescat vltz ad malum pscntis z opationū. Et alidit eos ad petram

Sup vita. f. Fran.

petram id est christū. Quod faciunt illi que resmittunt omnem iniuriam amoz christi. Et hoc modo docuit Hieron. in epistola ad Eustochiū exponit verbum istum dicens. Ille laudatur ille predicatur: beatus qui cum ceperit cogitare interfecti cogitauerz: alidit eos ad petrā. Petra autem est Christus: cui sit laus z gloria in secula seculorum. Amen. Explicat oratio deuota siue contemplatio: cum ipsius expositione ad beatum Franciscus super vita z gestis ipsius sancti: A Reuerēdo sacre theologie magistro fratre Nicolao de lyra ordinis minorum provincie francie conuent' Ternoliens'. cū hodie normānie edita.